
12 N.º 99
26-V-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria
Edicto del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria sobre lista 
provisional del proceso selectivo para cubrir en propiedad 
cuatro plazas de agente de Policía Local, dos por turno 
libre y dos por turno de movilidad.

EDICTO
Por esta Alcaldía Presidencia, en el día 1 de marzo de 2021 se 
ha dictado Decreto número 553/202119 que literalmente dice lo 
siguiente:
Mediante Resolución de Alcaldía número 1481/2020, de 22 de junio, 
se aprobaron las bases específicas del proceso selectivo para cubrir 
en propiedad 4 plazas de agente de policía local, 2 plazas por el 
turno libre, y 2 plazas por el turno de movilidad, las cuales fueron 
publicadas en el BOP de Valencia número 150, de fecha 6 de agosto 
de 2020. 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 
dichas pruebas de selección, una vez examinadas las instancias 
presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a 
las mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la 
convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de selec-
ción, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 
13 de enero, del Consell, en ejercicio de las atribuciones otorgadas 
por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 
Régimen Local, resuelvo:
Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y 
excluidos:
Lista de admitidos 2 plazas agente de Policia turno libre:

Apellidos y nombre DNI
Aleixandre Marti Bruno ***2886**
Alos Guimera Hector ***9140**
Antonaya Puebla Daniel ***8005**
Antonaya Puebla David ***7630**
Arce Quilis Jose Francisco ***8295**
Arnau Cano Ivan ***4450**
Arona Ureña Miguel Angel ***4721**
Baca Marquez Gabriel ***6233**
Bailen de la Cruz Jose ***1396**
Bazo Pascual Noelia ***3125**
Bellvis Delandes Jordi ***8152**
Biot Martinez Rafael ***6136**
Blanco Bruño Aaron ***1485**
Cabrera Solano Francisco ***1853**
Cardo Perez Javier ***5833**
Casanova Julia Sarai ***0475**
Castello Monzo Juan ***7673**
Ceron Perez Sebastian ***3453**
Crespo Ribera Fernando ***8628**
Domingo San Leon Carlos ***6149**
Dupont Rodrigo Daniel ***7702**
Edo Rico Sergio ***0831**
Estevan Luna Francisco Miguel ***5161**
Felipe Fabra Hector ***2047**
Felipe Rojas Dacil Maria ***4858**
Ferrer Mas Francisco ***2042**
Ferrer Policarpo Pau ***1359**
Fornas Martinez Marc ***4426**
Fuset Vila Jacobo ***5078**
Galarza Sanchez Ismael ***5721**
Garcia Dela Ignacio ***4227**
Garcia Garcia Rafael ***2517**
Gimeno Diaz Ruben ***1571**
Gomez Ciscar Francisco Jose ***4905**
Gomez Odena Carlos ***8911**
Gonzalez Lucas Elena ***8964**
Grimaldos Ferrandiz Alvaro ***2212**

Apellidos y nombre DNI
Hernandiz Salvador Salvador ***1457**
Herraiz Navarro Tomas ***5815**
Herran Caicedo Christiam ***3460**
Herrero Herrero Maria ***1576**
Ibañez Osuna Adrian ***2109**
Ibarra Ruiz Antonio ***2542**
Ibernon Valera Juan Alberto ***8020**
Iborra Alvarez Sayd Carmel ***0387**
Iglesias Enguix Ruben ***8323**
Jimenez Garcia Abel ***7583**
Jimenez Ruiz Sergio ***1196**
Latorre Lopez Raquel ***0531**
Latorre Lopez Sergio ***5924**
Lechiguer Matamales Virginia ***7382**
Lizan Verdeguer Daniel ***2571**
Lleches Mas Daniel ***9783**
Lopez Calvente Jose Ramon ***8703**
Lopez Campos Eugenio ***6138**
Lopez Ibarra Garcia Manuel ***0492**
Lopez Ventura Mara ***8861**
Luque Segura Paloma ***7147**
Maño Cabanilles Ivan ***4757**
Marin Hernandez Samuel ***7174**
Marques Cuesta Daniel ***9792**
Marti Lecue Fernando ***0832**
Martinez Acosta Adrian ***8935**
Martinez Garcia Jorge Francisco ***5207**
Mas Recuero Jenifer ***9650**
Mascarell Lozano Carlos ***6366**
Mateu Soler Borja ***8638**
Mateu Soler Borja ***8638**
Mecho Gozalbo Teresa ***9254**
Merchan Bertomeu Aroa ***1061**
Miguel Rubio Pau Josep ***0794**
Moll Soldevila Joaquin ***3085**
Molla Garcia Albert ***0255**
Monzon Ruiz Daniel ***9522**
Moragues Torres Javier ***7427**
Morejon Cebrian Rodrigo ***6042**
Moreno Plaza Miriam ***0756**
Nebot Martinez Jose Manuel ***0604**
Nieto Martinez Jose Antonio ***8528**
Nova Ruiz Paula ***1293**
Nuñez Carbonero Isabel ***8505**
Nuñez Galbis Roberto ***0313**
Olivares Illana Elena ***9029**
Ortiz Torres Hoara ***2460**
Peñalver Rodriguez Pablo ***9865**
Perales Rodrigo Fernando ***8292**
Peralta Rubio Victor ***1751**
Perez Adsuara Miguel ***7212**
Perez Ferrer Amparo ***6393**
Perez Ferrer Lidia ***5577**
Perez Garcia Marcos ***5533**
Perez Medina Alejandro ***0331**
Pia Asensi Vicent ***9607**
Pinero Frances Paula ***9947**
Piqueras Arriaga Irene ***8629**
Posadas de la Torre Maria Victoria ***0346**
Ramos Carrascosa Jose Maria ***9790**
Ramos Juan Maximo ***5285**
Ribera Arnau Jose ***8419**



13N.º 99
26-V-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Apellidos y nombre DNI
Rius Martinez Pablo ***4447**
Saez Mozos Cristina ***0040**
Sampedro Parra Jose ***7896**
San Francisco Zapata Jose ***6439**
Sanchez Martinez Paula ***0670**
Sanchez Vallenquino Francisco ***8643**
Sevillano Roldan Carlos ***0919**
Solaz Carregui Hugo ***7573**
Tarin Alcalde Angel ***8039**
Tineo Cabrera Romeo ***9269**
Torre Miraglia Carlos ***8700**
Valenzuela Colon Manuel ***8551**
Vicente Cortes Esteban ***5298**
Zorita Delojo Brendan ***6686**

Lista de excluidos 2 plazas agente de Policia turno libre :

Apellidos y nombre DNI Motivo exclusión

Bueso Cebria Jorge ***5705** No aportar justificante de 
abono de las Tasas

Lopez Santiago Manuel ***2783** No aportar justificante de 
abono de las Tasas

Navarro Talaya Pablo ***8301** No aportar justificante de 
abono de las Tasas

Espinosa Valenciano 
Alberto ***9583** Presentación Docum. 

fuera de plazo

Piozza Orts Borja ***2082**
No aportar justificante 
de abono de las Tasas y 
Docum. fuera de plazo

Baltasar Garcia Juan ***7089** Presentación Docum. 
fuera de plazo

Lista de admitidos 2 plazas agente de Policia turno de movilidad:

Apellidos y nombre DNI
Clemente Romero Vicente ***6141**
Calabuig Roig Jorge ***9300**
Adsuara Monlleo Esteban ***4805**
Asensi Capella Valentin ***8394**
Sanz Puig Eva Maria ***2338**
Portoles Sanchez Cristobal ***6466**
Garcia Soto Rojas Daniel ***1349**
Romero Ramada Mario ***1030**
Navarro Aguado Albert ***5614**
Ruiz Sierra Vicente ***5523**
Galvis Peñarrocha Hector ***8888**
Perez Salinas Jaume ***6656**
Cervera Cuenca Silvia ***2857**
Sousa Nieto Oscar Manuel ***0272**
Borrego Osete Sergio ***2899**
Badenas Romero David ***7211**
Salas Garcia Jose Antonio ***2880**

Lista de excluidos 2 plazas agente de Policia turno movilidad:
Ninguno/a
Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en 
el Boletín Oficial de la Provincia de València, en la sede electrónica 
de este Ayuntamiento [dirección: https://oficinavirtual.ribarroja.es/
PortalCiudadania/ ] y en el Tablón de Anuncios de la corporación, 
para general conocimiento.
Los interesados disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del 
día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de 
la Provincia de València, para formular reclamaciones, subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones 
que estimen convenientes.
En Riba-roja de Túria, a 4 de marzo de 2021.—El alcalde presidente, 
Roberto Raga Gadea.

2021/4022


		2021-05-25T10:55:34+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




